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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ZMIANIE TREŚCI SIWZ  W POSTEPOWANIU 

na zakup i  dostawę materiałów opatrunkowych EZ/215/10/2011 

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr V - Czy Zamawiający nie popełnił omyłki określając przedmiot zamówienia w tym pakiecie jako serwety nie sterylne pakowane a’1szt? Czy Zamawiający miał na myśli opakowanie a’100szt a wycenę za 1 sztukę?

Odpowiedź: Zamawiający wymagał pakowania po 1 szt, dopuszcza max. pakowanie a’30 szt.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr V poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści serwetę z elementem rtg i 

tasiemką? Reszta zgodna z SWIZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę z nitką RTG bezpiecznie umieszczoną między warstwami serwety, przyszytą do jej brzegów.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr V poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści serwetę 4w?

Odpowiedź: TAK

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










 Z poważaniem
